



Chef's Own Gravy Country Gravy Mix, 20 Ounce, 6 Per Case

DOT 573220 GTIN 10096248177618 MY 57139 MFR 17761GPAN



Stocked

Product Broker
RATCLIFF FOOD BROKERS
INC

(907) 562-1020

5401 CORDOVA ST. SUITE
102.
ANCHORAGE, AK 995180000

Product Details

Temperature	Dry Goods
How Packed	20.00 OZ 6 per case
Shipping Weight / Net Weight	8.25 lb / 7.5 lb
Cube	0.34 ft³
Pallet Configuration	16 per layer 9 layers 144 per pallet
Dimensions	12.8 IN L 8.6 IN W 5.4 IN H
Shelf Life / Guarantee	450 days / 45 days
Certifications	Vegetarian
Country of Origin	Us
Regulations	

Features

Chef's Own Country Gravy Mix Delivers The Rich, Traditional Flavor Of Country Gravy With Savory Pork Sausage Notes - Without Any Actual Meat. A Delicious Vegetarian Option That Doesnt Compromise On Taste. Chefs Own Gravy Offers Value And Convenience With A Granular Formula And One-Step Preparation. Just Add Water, Boil, And Serve. This Shelf-Stable Product Is Easy To Store And Delivers Consistent Results, Making It A Practical Solution For...

Preparation Reconstitute - Pour One Gallon Of Warm Water (100F/38C) Into A Saucepan. Gradually Add One Full Bag (20 Ounces) Of Mix To Warm Water, Whisking Thoroughly. Bring To A Boil (212F/100C), Stirring...	Storage Store In Tight Containers In Cool 50F To 80F Dry Areas. 15 Months For Maximum Flavor.
---	---

Ingredients

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Food Starch - Modified, Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Salt, Maltodextrin, Sugar, Canola Oil, Hydrolyzed Corn Protein, Contains 2% Or Less Of Sodium Caseinate, Dipotassium Phosphate, Spice, Mono & Diglycerides, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Spice Extractive, Silicon Dioxide (An Anticaking Agent). Contains: Milk, Wheat

✔ Contains

Milk, Wheat

⚠ May Contain

⊘ Free From

Molluscs, Tree Nuts, Peanuts, Crustaceans, Soy, Sesame Seed, Eggs, Fish

Known Dietary Claims

Vegetarian

Serving Size

Nutrition Facts		(Unprepared)
72 Servings Per Container		
Serving Size		8 g
Amount Per Serving		
Calories		30
		% Daily Value*
Total Fat 1g		1%
Saturated Fat 1g		4%
Trans Fat 0g		
Cholesterol 0mg		0%
Sodium 220mg		10%
Total Carbohydrate 5g		2%
Dietary Fiber 0g		0%
Sugar 0g		
Added Sugar 0g		0%
Protein 0g		
Vitamin D 0µg		0%
Potassium 30mg		1%
Calcium 1mg		0%
Iron 0mg		0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

Notes

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Custom Culinary, Inc.) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 10096248177618 / Case